（表）

様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
三豊市長　様

申請者　　 〒
住所

氏名

電話番号

空き家バンク物件登録申請書
空き家バンクの趣旨を理解し、三豊市空き家バンク実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

登録番号:第　　　　号

１ 空き家の状況

	①所在地
	三豊市

	②所有者名
	   　　　         　　(申請者との続柄:       )

	③用途
	住宅・併用住宅
	④構造

	⑤床面積等
	１階(　　　  ㎡)＋２階(        ㎡)＝計(  　　   ㎡)

	⑥建築時期
	年　月頃
	⑦空き家となった

(又は予定)時期
	　　　　年　月頃

	⑧補修要否
	要　・　否
	⑨駐車場
	無し・有り(  台可)

	⑩附帯物件
	無し・有り　／　納屋　車庫　その他（　　　　　）

２ 生活設備状況

	①水　道
	上水道・井戸水

その他（　　　　　　）
	②電気
	家屋まで引き込み

無し・有り

	③給湯設備
	ガス・灯油・電気

その他（　　　　　　）
	④風呂
	ガス・灯油・電気

その他（　　　　　　）

	⑤便所
	・くみ取り式

・水洗式     単独浄化槽・個人合併浄化槽

　　　　　公営合併浄化槽・集落排水処理

３ 空き家の土地の状況

	①所在地
	三豊市

	②所有者
	           　　　　　　　(申請者との続柄:       )

	③権利
	所有権・地上権・借地権・その他（　　　　　　）

	④面積

	⑤登記地目

（裏）
４　賃貸借・売買の条件等
	賃貸借
	希望賃借料　　　　　　　　　　　　　　　　　円／月

	その他条件

	売買
	希望売却価格（土地込み）　　　　　　　　　　円（田畑を除く）

	その他条件

	契約交渉
	１．相手方と直接交渉希望　　　２．登録事業所に媒介依頼希望

５　物件の問合せ（管理者）先
	名前

	電話番号

	メール

アドレス

６　その他必要事項
	※附帯物件（敷地外の物件）

田（　　）アール　　畑（　　　）アール　　その他（　　　）アール
【注意事項】田畑の賃貸・売買については農地法の要件による。
※過去に交付を受けたことのある補助金

　□若者定住・地域経済活性化事業補助金（　　　年度）
□空き家バンクリフォーム・地域経済活性化事業補助金（　　　年度）

７　空き家の間取り図及び位置図

８　同意に関する事項
	　私は、本申請書に記載された内容を空き家バンクに登録し、三豊市（三豊市空き家バンク実施要綱第１３条の規定により委託する場合においては、運営主体）が運営する空き家バンク専用サイト及び三豊市が掲載することを依頼し又は認めた各種団体が運営する空き家バンク専用サイトに記載情報の一部を公開し、又は空き家バンク利用希望者若しくは空き家バンク登録事業所に記載情報の全部を公開することを同意し、空き家バンクに登録する空き家の有効活用について、関係者による情報提供、実態調査、分析等を受けることについても同意します。
　また、親族等、登録する空き家の関係人に対しては、私の責任において本申請を行うことを説明し、了解を得ています。
また、私は、三豊市空き家バンクの物件登録に当たり、三豊市空き家バンク制度の趣旨を理解し、登録後に、２親等以内の親族との売買契約及び賃貸契約を締結する場合は、三豊市空き家バンク実施要綱第５条に規定する三豊市空き家バンク物件登録変更等申請書により登録抹消することを誓約します。
申請者氏名（自署）